
  

                  
                            У К Р А Ї Н А                

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО  РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15  квітня 2022 року 18 сесія  8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 4426 

Про  припинення  Програми «Бюджет участі на території  

Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік»   

 
Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 

«Про введення воєнного стану», затвердженого Законом України від 
24.02.2022 № 2102-IX, керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Виконання Програми «Бюджет участі на території  Літинської 

селищної територіальної громади на 2022 рік» припинити. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 
 

 
Селищний голова                                                                    Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець: ___________ В. Тарасюк 

 

 

Погоджено: 

______________________  В. Твердий 

______________________ М. Бевз 

______________________ Л. Афанасьєва   

______________________ І.Ткачук 
 


